
 
 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti per il profilo di 

docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico 

disciplinare CHITARRA JAZZ (COMJ/02) – bando prot. n. 5231 del 24/10/2023. 

IL DIRETTORE 

VISTO    il bando prot. n. 5231 del 24/10/2023 con il quale è stato indetto concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti per il profilo di docente 

di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico 

disciplinare CHITARRA JZZ (COMJ/02) 

   VISTO       il verbale di insediamento della Commissione del 01/12/2023 con il quale sono stati 

determinati   i criteri di valutazione dei titoli artistico-professionali; 

ACQUISITE le dichiarazioni di insussistenza di cause ostative alla nomina rese dai membri     della 

commissione; 

VISTO il verbale del giorno 3/03/2024, assunto al prot. n. 2068 del 06/04/2024, con il quale sono 

stati stilati l’elenco dei candidati ammessi alla 1° prova didattica a carattere teorico e 

l’elenco dei non ammessi; 

RITENUTA     la regolarità dei predetti atti 

DECRETA 

Art.1) Sono pubblicati sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “Tito Schipa” di Lecce, con valore 

di notifica     a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari i seguenti atti:  

- l’elenco dei candidati ammessi alla 1° prova didattica a carattere teorico prevista dall’art. 9, comma 1, 
lettera a) del bando e relativo calendario di convocazione; 

- l’elenco dei candidati esclusi per non aver conseguito il punteggio di almeno 18/30 nella valutazione dei 
titoli di cui all’art.8 del bando.      

 

  Art. 2) Elenco (in ordine di punteggio) dei candidati AMMESSI alla prova didattica a carattere teorico 

che hanno conseguito una valutazione non inferiore a 18/30 punti nella valutazione dei titoli ai sensi 

dell’art.8 del bando prot. n. 5231 del 24/10/2023: 

                                  

ID domanda Punteggio servizio 
(max. 12) 

Punteggio 
ulteriore servizio 

(max. 5) 

 

Punteggio 
ulteriori 

titoli      studio 
(max. 6) 

 

Titoli artistico- 
professionali 

(max. 12) 

TOTALE 

(minimo 18 - max. 30) 

12537 12 0 6 10 28,00 

2794 12 2,80 0 10 24,80 

11607 12 0 4 8,40 24,40 

2274 12 0 0 12 24,00 

9708 12 0 0 12 24,00 

11509 4 0 6 11 21,00 

1538        8 3 0 9 20,00 

1959 12 0 0 8 20,00 

1481 0 5 3 12 20,00 

6751 2,40 2 3 12 19,40 

 

 

via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 - 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it  concorsi@conservatoriolecce.it   pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:segreteria@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

 
 

Art. 3) I candidati inseriti nell’elenco di cui all’art. 2 sono convocati secondo l’ordine di punteggio, presso 

la sede del Conservatorio di via V. Ciardo, 2 di Lecce, per sostenere la 1° prova didattica a carattere teorico 

prevista dall’art. 9, comma 1, lettera a) del bando secondo la seguente convocazione: 
 

               VENERDI’ 3 MAGGIO 2024 (1° prova)                              SABATO 4 MAGGIO 2024  (2° prova)    

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I candidati sono tenuti a presentarsi alla selezione muniti di documento di riconoscimento in corso di 

validità. La mancata presentazione nel giorno e nell’ora della convocazione comporta l’esclusione dalla 

procedura. 

Art. 4) Elenco (in ordine di punteggio) dei candidati ESCLUSI per non aver conseguito la votazione di 

almeno 18/30 nella valutazione dei titoli di cui all’art.8 del bando:    
 

ID domanda Punteggio servizio 
(max. 12) 

Punteggio 
ulteriore servizio 

(max. 5) 

 

Punteggio 
ulteriori 

titoli      studio 
(max. 6) 

 

Titoli artistico- 
professionali 

(max. 12) 

TOTALE 

(minimo 18 - max. 30) 

10946 0 0 6 10,20 16,20 

11054 0 0 6 9,60 15,60 

1864 0 0 6 9,10 15,10 

5543 0 0 6 9 15 

13445 0 0 6 8 14 

12341 0 0 6 0 6 

9210        4 0 0 0 4 

7238 0 0 1    0 1 

10073 0 0 0 0 0 

7489 0 0 0 0 0 

6812 0 0 0 0 0 

6107 0 0 0 0 0 

11873 0 0 0 0 0 

2094 0 0 0 0 0 

13891 0 0 0 0 0 

8430 0 0 0 0 0 

2180 0 0 0 0 0 

 

 

IL CALENDARIO DELLA CONVOCAZIONE 

SARA’ PUBBLICATO AL TERMINE DELLA 1° 

PROVA DEL 3 MAGGIO 2024 LIMITATAMENTE 

AI CANDIDATI CHE AVRANNO CONSEGUITO 

LA VALUTAZIONE MINIMA DI 21/35 PUNTI. 

 

ID DOMANDA ore 

12537 9 

2794 9,40 

11607 10,20 

2274 11 

9708 11,40 

11509 12,20 

1538 14,20 

1959 15 

1481 15,40 

6751 16,20 



 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca  

 
 

 

 

 

Art .5) Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio www.conservatoriolecce.it. 

e sul Portale dei concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/) e all’Albo Pretorio e ha valore di notifica 

a tutti gli effetti nei confronti di tutti i destinatari. 

 

 
    

      Il Direttore 

   M° Corrado Nicola De Bernart 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 - 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it  concorsi@conservatoriolecce.it   pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

https://afam-bandi.cineca.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:segreteria@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it

		2024-04-06T08:22:07+0000
	DE BERNART CORRADO NICOLA


		2024-04-06T10:28:29+0200
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




